

Aanbesteding: Raamovereenkomst elektrotechnische werkzaamheden
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 23.007132

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Rekenfout in bijlage 2

Vraag:

Referentie document:
Bijlage 2 Staat van Ontleding.xlsx Beide Tabs NW en ZO

Vraag / opmerking:

De formule in de staat van ontleding rekent niet goed. Vervang de formule in cel I14 (projectleider 100%) voor: $=(F14 * F13 * D14) + (G14 * G13 * D14) + (H14 * F11 * D14)$

Antwoord:

Dank voor uw opmerkzaamheid. Een aantal formules klopte niet. Dit is aangepast in de nieuwe versie (1.1) van de Staat van ontbinding. Graag deze versie gebruiken in uw inschrijving. In plaats van F11 in uw suggestie hebben we H13 gebruikt.

Percelen: P1 Perceel 1: Noord West
P2 Perceel 2: Zuid Oost

Beantwoord op: 6 dec. 2023

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Verwijzing bronnen niet gevonden

Vraag:

Referentie document:
Inschrijvingsleidraad 1.0.pdf

Vraag/opmerking:

In de inschrijfleidraad heeft een aantal "Fout verwijzingsbron niet gevonden". Inhoudelijk maakt dit geen verschil maar voor de opmaak van het document is het netter deze bronnen te herstellen of verwijderen.

Antwoord:

Dank voor uw opmerkzaamheid. Dit document wijzigt inhoudelijk niet en we hebben dan ook geen nieuwe versie van dit document gemaakt en

geupload.

Percelen: P1 Perceel 1: Noord West
P2 Perceel 2: Zuid Oost
Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Gunningscriterium 1

Vraag:
Referentie document:
Inschrijving leidraad 1.0.pdf

Vraag/opmerking:
Gunningscriterium 4: Kwaliteit personeel is niet verenigbaar met Bijlage 8 SROI - PSO. Uitleg: Het PSO beloont de inschrijver bij de inzet van personeel met een afstand tot de arbeidsmarkt. Echter zijn personeelsleden met arbeidsafstand niet inzetbaar op HHnK locaties door de opleidingseisen van gunningscriterium 4 (oa Stipel). Wij verzoeken hierom de kwaliteitswaarde toekenning voor gunningscriterium 1 SROI/PSO te schrappen uit de aanbestedingsprocedure.

Antwoord:
Wij gaan niet op uw verzoek tot het schrappen van het gunningscriterium in. Personeelsleden met afstand op de arbeidsmarkt zijn inzetbaar voor bijvoorbeeld ondersteunende werkzaamheden. Voor deze werkzaamheden is geen Stipel vereist.

Percelen: P1 Perceel 1: Noord West
P2 Perceel 2: Zuid Oost
Beantwoord op: 6 dec. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
4

Onderwerp:
INCO 2000 -> 2020

Vraag:
Referentie document:
Inschrijving leidraad 1.0.pdf

Vraag/opmerking:
Bijlage 4, pagina 28, item C7 verwijst spreekt over Incoterm 2000. Inmiddels zijn de Incoterm 2020 de meest actuele

Antwoord:

U kunt hier lezen Incoterms 2020.

Percelen: P1 Perceel 1: Noord West
P2 Perceel 2: Zuid Oost

Beantwoord op: 6 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

CO2 ladder

Vraag:

Referentie document:

Inschrijving leidraad 1.0.pdf & Bijlage 9

Vraag:

Gunningscriterium 2: Ambitieniveau CO2-prestatieladder

Bedrijven welke een bewuste keuze hebben gemaakt om aan milieu beschermende maatregelen te werken door de implementatie van het ISO 14001 in plaats van de CO2 prestatieladder volgens handboek 3.1. Op welke trede van de Ambitieniveau CO2-Prestatieladder wordt deze inzet beloond?

Antwoord:

Het n (ISO14001) sluit het ander (Prestatieladder) niet uit. Zonder verdere informatie kunnen wij niet nagaan welke trede dit zal zijn. U kunt dit het beste zelf nagaan.

Percelen: P1 Perceel 1: Noord West
P2 Perceel 2: Zuid Oost

Beantwoord op: 6 dec. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

concept raamovereenkomst

Vraag:

De volgende algemene voorwaarden AWIV-2018, AWVODI-2108 en de UAV 2012 zijn toegestuurd (bijlage 7b, 7c en 7d) als mogelijk van toepassing zijnde voorwaarden, terwijl - voor zover wij nu kunnen nagaan in de concept raamovereenkomst (artikel 2.2) alleen wordt verwezen naar de AWVODI-2018.

Is het de intentie van HHNK om opdrachten onder de raamovereenkomst onder deze verschillende sets aan voorwaarden te verstrekken?

Met vriendelijke groet

John Mol
Digit Elektrotechniek B.V.

Antwoord:

Ja dat is correct. Per nadere overeenkomst zal worden bepaald of de UAV 2012, AWVODI of AWIV van toepassing is. Dit hangt af van het karakter van de betreffende opdracht. Wij zullen in de definitieve versie van de raamovereenkomst AWIV 2018 en UAV 2012 toevoegen.

Percelen:	P1 Perceel 1: Noord West P2 Perceel 2: Zuid Oost
Beantwoord op:	6 dec. 2023
Label:	Contract